
 
Dipartimento di Giurisprudenza 
Direttore: Prof. Cristiano Cicero 
 

 
 

  

Segretario Amministrativo: dott.ssa Carla Congia – Via Sant’Ignazio 17– Cagliari - Tel 
+39 070/6753819– email dipgiur@unica.it 
www.unica.it 

 

 

Prot. n. 75532 del 28/03/2022 
Disposizione n. 117 del 28/03/2022 
 
 
 

AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE N. 6/2022, PROT. n° 72706 del 24/03/2022: RETTIFICA DEL TERMINE DI 
PRESENTAZIONE DELLA DOMANDA DI PARTECIPAZIONE 

 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 "Norme in materia di organizzazione delle 
università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per 
incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario"; 

 
VISTO il Decreto Ministeriale n. 537 del 21 dicembre 1999 “Regolamento recante norme 

per l’istituzione e l’organizzazione delle Scuole di Specializzazione per le professioni 
legali”; 

 
VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Cagliari; 
 
VISTO l’Avviso n. 6/2022, prot. n. 72706 del 24/03/2022;  

 
CONSIDERATO che, per mero errore materiale, all’articolo 8 del suddetto avviso, è stato previsto 

che le domande di partecipazione alla selezione dovessero essere presentate entro 
il ventesimo giorno decorrente dal giorno successivo rispetto alla pubblicazione 
dell’avviso; 

DISPONE 

ART. 1. La rettifica dell’Articolo 8 dell’Avviso pubblico di selezione N. 6/2022, prot. n. 72706 del 
24/03/2022, Disposizione Direttoriale N. 116/22.  
Tale articolo è modificato come segue: 
“Le domande di ammissione alla selezione, redatte secondo lo schema allegato (Allegato A), 
dovranno pervenire: 
 tramite mezzo postale con avviso di ricevimento, indirizzata al Dipartimento di Giurisprudenza, via 
Sant’Ignazio 17, 09123 Cagliari, oppure tramite PEC all’indirizzo: protocollo@pec.unica.it, pena 
esclusione, entro il decimo giorno decorrente dal giorno successivo rispetto alla pubblicazione 
dell’avviso sul sito di UNICA (http://www.unica.it), alla sezione "Concorsi & Selezioni", sottosezione 
"Selezioni". Nell’oggetto dovrà essere riportata la dicitura: AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE n. 6/2022 
- Responsabile Scientifico: Prof.ssa Elisabetta Piras. Non saranno prese in considerazione le domande 
pervenute dopo lo scadere del termine. 

http://www.unica.it/


 

2 
 

Nella domanda il candidato, consapevole della responsabilità penale in caso di dichiarazioni mendaci 
ai sensi dell’art. 76 del D.P.R. n. 445/2000, dovrà dichiarare: 
 

1. le proprie generalità, la data ed il luogo di nascita, la residenza ed il recapito eletto ai fini 
della presente selezione, il codice di avviamento postale, il recapito telefonico, eventuale e-
mail ed il proprio codice fiscale; 

2. di possedere i titoli richiesti per l’accesso alla selezione, indicati all’art. 7 dell’avviso. 

Alla domanda il candidato dovrà allegare:  

 curriculum vitae (Allegato E), datato e sottoscritto, dei titoli e delle competenze 
possedute; 

 copia fotostatica di un documento valido di identità; 

 dichiarazione sostitutiva di certificazioni (Allegato B), rilasciata ai sensi dell’art. 46 D.P.R. 
28/12/2000 n. 445, relativamente ai titoli di cui al precedente art. 7 ovvero gli eventuali 
titoli valutabili (in originale o copia) in luogo della menzionata dichiarazione; 

 dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà (Allegato C), rilasciata ai sensi dell’art. 47 
D.P.R. 28/12/2000, relativamente alla conformità all’originale di eventuali titoli prodotti 
in copia”. 

 

 

 

 

 

 

Il Direttore del Dipartimento 
Prof. Cristiano Cicero 

Sottoscritto con firma digitale 
 


		2022-03-28T12:05:28+0200
	IT
	Cristiano Cicero




